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Przedmiot informacji poufnej:  Wstępna informacja o przychodach ze sprzedaży osiągniętych przez Grupę 
Kapitałową w maju 2019 roku. 

Zarząd INTERMA TRADE S.A. („Emitent”, „Spółka”) informuje, że szacunkowe skonsolidowane przychody ze 
sprzedaży osiągnięte w maju 2019 roku przez Grupę Kapitałową INTERMA TRADE S.A. wyniosły 7,3 mln zł i 
były wyższe od przychodów osiągniętych w maju 2018 roku o 19,7%. W ujęciu narastającym szacunkowa 
wartość przychodów ze sprzedaży zrealizowana przez Grupę Kapitałową w okresie od stycznia do maja 2019 
roku wyniosła 31,7 mln zł i była o 21,9% wyższa od przychodów osiągniętych w analogicznym okresie 2018 
roku. 

Całość przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej w maju 2019 roku została zrealizowana przez segment 
wyrobów jubilerskich. Przychody ze sprzedaży w segmencie wyrobów jubilerskich, wynoszące w maju 2019 
roku 7,3 mln zł, były o 19,7% wyższe od sprzedaży tego segmentu w maju 2018 roku. W ujęciu narastającym 
przychody ze sprzedaży w segmencie wyrobów jubilerskich wyniosły około 31,7 mln zł i były wyższe o 21,9% 
od sprzedaży zrealizowanej w segmencie wyrobów jubilerskich w okresie od stycznia do maja 2018 roku. 

W segmencie surowców Grupa Kapitałowa w maju 2018 roku i w maju 2019 roku nie osiągnęła przychodów 
ze sprzedaży. Od 2017 roku Grupa Kapitałowa prowadzi działania zmierzające do wznowienia handlu 
hurtowego surowcami metali szlachetnych. Obszarem zainteresowania Grupy Kapitałowej są możliwości 
dostaw surowca bezpośrednio od dostawców zagranicznych. W dniu 14 marca 2019 roku Spółka raportem 
bieżącym nr 7/2019 poinformowała o zawarciu przez spółkę z Grupy Kapitałowej – Briju Solo Investment S. a 
r.l.  umowy nabycia mniejszościowego pakietu udziałów w spółce kirgiskiej Sprint-Stroj OcOO. Zawarcie 
umowy nabycia udziałów poprzedzone było negocjacjami, których celem była ocena możliwości zakupu 
udziałów, oszacowanie zasobów złota i możliwości pozyskania metali szlachetnych z lokalnego rynku  oraz 
ustalenie warunków finansowych i formalno-prawnych przedsięwzięcia. W dniu 23 maja 2019 r. spółka Briju 
Secur Sp. z o.o. (spółka zależna z Grupy Kapitałowej) zawarła umowę o współpracy handlowej ze spółką 
Sprint-Stroj OcOO w zakresie dostaw metali szlachetnych. Informacje o warunkach podpisanej umowy 
zostały przekazane w raporcie nr 20/2019. Obecnie realizowana jest pierwsza dostawa złota w ramach 
zawartego kontraktu o szacunkowej wartości 200 tys. USD. Dostarczony towar zostanie przeznaczony na 
potrzeby produkcyjne lub zostanie sprzedany do odbiorcy zagranicznego. 

Spółka informuje,  że  ostateczne dane dotyczące sprzedaży za miesiąc maj 2019 r. mogą różnić się od danych 
zaprezentowanych w niniejszym raporcie bieżącym. Ostateczne dane dotyczące sprzedaży zostaną 
opublikowane w ramach odpowiedniego raportu okresowego. 
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